
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego dla nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Łochów przekazanej w najem w miejscowości Barchów 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 3  ustawy z  dnia 08  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego przekazanego w najem 
pomieszczenia o powierzchni 43 m2, będącego integralną częścią budynku świetlicy wiejskiej 
w Barchowie 81, stanowiącego własność Gminy Łochów, w składzie: 

1) Barbara Krysik – Przewodnicząca Komisji, 

2) Justyna Mościcka – Członek Komisji, 

3) Agnieszka Zdunek - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A34940-BF32-4348-AAFD-BF23EFB38F93. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


